
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                   

                        Č. j.: MOaP/101618/21 

Usnesení 
56. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.12.2021 

čís. 3700/RMObM1822/56/21–3712/RMObM1822/56/21 

  
  
 
  
 
 
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Veselka v. r. 

starosta 

                                           
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

 
 

file://///Opf1.mmo.cz/../../Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

2/11 

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 
  
Číslo usnesení Materiál Název 

3700/RMObM1822/56/21 01/VED/01 Návrh na vydání zásad pro použití prostředků 

ze sociálního fondu 

3701/RMObM1822/56/21 02/OFR/01 Informace o výsledku hodnocení přiměřenosti 

a účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu v roce 2021 a návrh na opatření 

k odstranění nedostatků 

3702/RMObM1822/56/21 03/OIMH/01 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. 10530/2021/OIMH pro akci „Regenerace sídliště 

Šalamouna 6.A etapa“ 

3703/RMObM1822/56/21 03/OIMH/02 Návrh na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

č. 10794/2021/OIaMH na veřejnou zakázku 

„Pasportizace chodníků a mobiliáře městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz - Lokalita č. 1“ 

3704/RMObM1822/56/21 04/OME/01 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 

č. 10514/2021/OM ze dne 08.06.2021 ke stavbě 

„OMS PODA Ostrava - oblast Nádražní, Sokolská, 

Budečská“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 

ul. Sokolská třída, Hrušovská, Sadová, 

E. F. Buriana, Živičná, Jindřichova, Na Spojce, 

Nádražní, Bachmačská, Verdunská, Zborovská, 

Slavíčkova, Bieblova, Gorkého, Dostojevského, 

Valchařská) 

3705/RMObM1822/56/21 04/OME/02 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene v rámci „REKO MS 

Ostrava - Sokolská třída +1“ v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sokolská třída) 

3706/RMObM1822/56/21 04/OMS/01 Žádosti o nájem nebytových prostor/prostor 

sloužících podnikání, v Ostravě - Moravské 

Ostravě, garáž ve dvoře domu Sokolská 2443/42, 

dle schváleného záměru 

3707/RMObM1822/56/21 04/OMS/02 Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostor 

sloužících podnikání v Ostravě - Moravské 

Ostravě, ul. Puchmajerova 1919/8 (//////////////), 

návrh záměru 

3708/RMObM1822/56/21 04/OMS/03 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 

pronajímané formou výběrového řízení 

3709/RMObM1822/56/21 05/OŠR/01 Informace o vyhlášení ředitelského volna 

a přerušení činnosti školní družiny Základní školy 

Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

3/11 

Číslo usnesení Materiál Název 

3710/RMObM1822/56/21 07/OVV/01 Doplnění organizačního zabezpečení 18. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

3711/RMObM1822/56/21 08/OS/01 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - „Tisk 

zpravodaje Centrum“ 

3712/RMObM1822/56/21 08/OS/02 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - 

„Redakční práce, zajištění fotografií a grafická 

příprava zpravodaje Centrum“ 

 

Návrh na vydání zásad pro použití prostředků ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 3700/RMObM1822/56/21 

01/VED/01 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vydat s účinností od 01.01.2022 zásady ZAS 2021-05 

pro použití prostředků ze sociálního fondu ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
2) ukládá 

  
starostovi městského obvodu Petru Veselkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 13.12.2021 
  
  

Informace o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční 
kontroly městského obvodu v roce 2021 a návrh na opatření k odstranění 
nedostatků 
  
Usnesení číslo: 3701/RMObM1822/56/21 

02/OFR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu v roce 2021 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) přijala 

  
Opatření k odstranění zjištěných nedostatků z hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému 

finanční kontroly městského obvodu v roce 2021 ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

4/11 

3) ukládá 

  
zabezpečit realizaci opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 30.06.2022 

  
4) ukládá 

  
předložit radě městského obvodu zprávu o plnění opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.08.2022 

  
5) ukládá 

  
starostovi městského obvodu zaslat odboru interního auditu a kontroly Magistrátu města 

Ostravy usnesení o projednání výsledků kontroly radou městského obvodu včetně opatření 

k odstranění zjištěných nedostatků 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 16.12.2021 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10530/2021/OIMH 
pro akci „Regenerace sídliště Šalamouna 6.A etapa“ 
  
Usnesení číslo: 3702/RMObM1822/56/21 

03/OIMH/01 

k usnesení č. 3040/RMOb1822/48/21 
k usnesení č. 3646/RMOb1822/58/21 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10530/2021/OIMH na akci „Regenerace sídliště 

Šalamouna 6.A etapa“ se zhotovitelem JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 

719 00 Ostrava, IČ 25855581,  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě 

o dílo dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 09.12.2021 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

5/11 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 10794/2021/OIaMH 
na veřejnou zakázku „Pasportizace chodníků a mobiliáře městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz - Lokalita č. 1“ 
  
Usnesení číslo: 3703/RMObM1822/56/21 

03/OIMH/02 

k usnesení č. 3327/RMOb1822/53/21 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti DIGIS, spol. s r. o., IČ 19012276, se sídlem Výstavní 292/13, 

702 00 Ostrava, o úpravu termínu plnění dle přílohy č. 3 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10794/2021/OIaMH na zakázku „Pasportizace chodníků 

a mobiliáře městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz - Lokalita č. 1“ se zhotovitelem 

DIGIS, spol. s r.o., IČ 19012276, se sídlem Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava, ve znění přílohy 

č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

dle bodu 2) tohoto usnesení  

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.12.2021 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 10514/2021/OM 
ze dne 08.06.2021 ke stavbě „OMS PODA Ostrava - oblast Nádražní, 
Sokolská, Budečská“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Sokolská třída, 
Hrušovská, Sadová, E. F. Buriana, Živičná, Jindřichova, Na Spojce, Nádražní, 
Bachmačská, Verdunská, Zborovská, Slavíčkova, Bieblova, Gorkého, 
Dostojevského, Valchařská) 
  
Usnesení číslo: 3704/RMObM1822/56/21 

04/OME/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádosti společnosti PODA a. s., o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „OMS PODA Ostrava - oblast Nádražní, 

Sokolská, Budečská“ ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

6/11 

2) rozhodla 

  uzavřít se společností PODA a. s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 25816179, dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě č. 10514/2021/OM ze dne 08.06.2021 ve znění přílohy č. 4 

předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu dodatku č. 1 dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 28.02.2022 
  
  

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
v rámci „REKO MS Ostrava - Sokolská třída +1“ v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Sokolská třída) 
  
Usnesení číslo: 3705/RMObM1822/56/21 

04/OME/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti GasNet, s. r. o., o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene v rámci stavby  „REKO MS Ostrava - Sokolská třída +1“ ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  zřídit věcné břemeno k části pozemku parc. č. 881/1, zastavěná plocha a nádvoří, na němž stojí 

stavba č. p. 1536, byt. dům, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, přičemž statutární město 

Ostrava vlastní a  městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz je svěřen spoluvlastnický 

podíl na společných částech domu a pozemku ve výši 93/5018, a to ve prospěch společností 

GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, 

spočívající v právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení v rozsahu dle geometrického plánu 

na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu ve výši 500 Kč + zákonná sazba DPH 

za každý i započatý běžný metr plynárenského zařízení, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 28.02.2022 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

7/11 

Žádosti o nájem nebytových prostor/prostor sloužících podnikání, v Ostravě - 
Moravské Ostravě, garáž ve dvoře domu Sokolská 2443/42, dle schváleného 
záměru 
  
Usnesení číslo: 3706/RMObM1822/56/21 

04/OMS/01 

k usnesení č. 0054/RMOb1822/2/18 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádosti o nájem prostor sloužících podnikání/nebytových prostor – garáž, o výměře 18 m
2
, 

umístěná u domu č. p. 2443, ul. Sokolská č. or. 42, která je součástí pozemku parc. č. 1012/9, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání – garáže, o výměře 18 m
2
, umístěné 

u domu č. p. 2443, ul. Sokolská č. or. 45, který je součástí pozemku parc. č. 1012/9, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy 

VZOR-NS-02, s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

účel nájmu parkování vozidla, se stanovením nájemného ve výši 1 611 Kč/měsíc + příslušná 

sazba DPH, za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně 

záloh na služby, s účinností nejpozději od 01.02.2022 

  
3) ukládá 

   vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.01.2022 
  
  

Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostor sloužících podnikání 
v Ostravě - Moravské Ostravě, ul. Puchmajerova 1919/8 (//////////////), návrh 
záměru 
  
Usnesení číslo: 3707/RMObM1822/56/21 

04/OMS/02 

k usnesení č. 2398/RMOb1014/40/12 
k usnesení č. 3550/RMOb1822/56/21 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o poskytnutí slevy 

z nájemného prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 1919/902, o výměře 205,26 m
2
, 

umístěné v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1919, ul. Puchmajerova č. o. 8, 

na pozemku parc. č. 462/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

8/11 

2) rozhodla 

  nevyhovět žádosti /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o poskytnutí 

slevy z nájemného prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 1919/902, o výměře 205,26 m
2
, 

umístěné v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1919, ul. Puchmajerova č. or. 8, 

na pozemku parc. č. 462/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
3) ukládá 

  vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2021 
  
  

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 3708/RMObM1822/56/21 

04/OMS/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu ve znění dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, na dobu 

určitou dvanácti měsíců, za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku nájemného, 

s možností změnit sjednanou dobu nájmu na dobu neurčitou, pokud nájemce dodrží 

všechny povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy a požádá o prodloužení nájemního 

vztahu před uplynutím sjednané doby nájmu:  

aa) k bytu č. 19, 4+1, v domě s č. p. 75, na ulici Úprkova č. or. 11, na pozemku 

p. č. st. 1015, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, s //////////////////////////////////////////////////////////, 

se stanovením nájemného ve výši 70,00 Kč/m
2
/měsíc 

ab) k bytu č. 5, 1+1, v domě s č. p. 373, na ulici Sládkova, č. or. 6, na pozemku 

p. č. 2310/8, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 

ve výši 103,00 Kč/m
2
/měsíc 

b) přijmout výjimku ze Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ZAS 2017-05, a uzavřít 

s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu bytu 

č. 13, 1+1, v domě s č. p. 75, na ulici Úprkova č. or. 11, na pozemku p. č. st. 1015, 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve znění dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, na dobu 

určitou šesti měsíců, se stanovením nájemného ve výši 85,00 Kč/m
2
/měsíc, za podmínky 

složení jistoty ve výši dvojnásobku nájemného před uzavřením nájemní smlouvy 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

9/11 

c) nepronajmout žádnému z účastníků výběrového řízení na pronájem bytů konaného 

v listopadu 2021: 

 byt č. 13, 0+1, v domě s č. p. 2851, na ulici Hornopolní, č. or. 49, na pozemku 

p. č. 2202/70, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

 byt č. 67, 0+1, v domě s č. p. 2851, na ulici Hornopolní, č. or. 49, na pozemku 

p. č. 2202/70, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

 byt č. 12, 1+1, v domě s č. p. 75, na ulici Úprkova, č. or. 11, na pozemku p. č. st. 1015, 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

 byt č. 4, 1+1, v domě s č. p. 75, na ulici Úprkova, č. or. 11, na pozemku p. č. st. 1015, 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2021 
  
  

Informace o vyhlášení ředitelského volna a přerušení činnosti školní družiny 
Základní školy Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928 
  
Usnesení číslo: 3709/RMObM1822/56/21 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci o vyhlášení ředitelského volna a přerušení činnosti školní družiny Základní školy 

Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, ve dnech 20.12.2021 - 22.12.2021 dle důvodové 

zprávy 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

10/11 

Doplnění organizačního zabezpečení 18. zasedání Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 3710/RMObM1822/56/21 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
doplnění programu 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

které se uskuteční dne 13. prosince 2021, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - „Tisk zpravodaje Centrum“ 
  
Usnesení číslo: 3711/RMObM1822/56/21 

08/OS/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky č. 02/2021/C1/S/OS/KOR „Tisk 

zpravodaje Centrum“ se zhotovitelem CZECH NEWS CENTER, A.S., IČ 02346826, 

Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7, a to ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Petra Veselku k podpisu smlouvy o dílo 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Bc. Hana Lajčíková, vedoucí oddělení starosty T: 31.12.2021 
  
  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - „Redakční práce, zajištění 
fotografií a grafická příprava zpravodaje Centrum“ 
  
Usnesení číslo: 3712/RMObM1822/56/21 

08/OS/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky č. 02/2021/C1/S/OS/KOR „Redakční 

práce, zajištění fotografií a grafická příprava zpravodaje Centrum“ se zhotovitelem 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to ve znění přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

11/11 

2) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Petra Veselku k podpisu smlouvy o dílo 

dle bodu 1. tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení  

  

  Zodpovídá: Ing. Bc. Hana Lajčíková, vedoucí oddělení starosty T: 31.12.2021 

 


